2

[image: ]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 25.10.2024 № 384
 р.п. Рамонь
О досрочном прекращении полномочий главы Рамонского муниципального района Воронежской области

В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 3 статьи 32 Устава Рамонского муниципального района Воронежской области, рассмотрев заявление главы Рамонского муниципального района Воронежской области Р.Н. Береснева об отставке по собственному желанию Совет народных депутатов Рамонского муниципального района Воронежской области р е ш и л:
1. Прекратить досрочно 28.10.2024 полномочия главы Рамонского муниципального района Воронежской области Береснева Романа Николаевича в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Рамонского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник».
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета народных депутатов Рамонского муниципального района Воронежской области Фильчукова В.А.

	    Глава
муниципального района

                   Р.Н. Береснев
	Председатель
Совета народных депутатов муниципального района

                              А.В. Расходчиков

image1.jpeg